

Access+ Business Incubation ApS

Gøngehusvej 274
2970 Hørsholm
CVR-nr. 32789889

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2018

Dirigent

Navn: Asger Munk Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Access+ Business Incubation ApS
Gøngehusvej 274
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32789889
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Martin Utiger
Asger Munk Nielsen

Direktion

Michael Holden Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i konsulentvirksomhed samt import og salg af løbeartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.163 t.kr., som vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	2.169.990	1.035.598
Distributionsomkostninger	2	(350.157)	(359.300)
Administrationsomkostninger		(307.568)	(318.614)
Andre driftsomkostninger		(7.612)	0
Driftsresultat		1.504.653	357.684
Andre finansielle indtægter	3	11.471	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(10.988)	(5.000)
Andre finansielle omkostninger	4	(11.218)	(28.042)
Resultat før skat		1.493.918	324.642
Skat af årets resultat	5	(330.597)	(73.714)
Årets resultat		1.163.321	250.928
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		663.321	(249.072)
		1.163.321	250.928

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.216	106.478
Materielle anlægsaktiver	6	73.216	106.478
Andre tilgodehavender		18.750	18.750
Finansielle anlægsaktiver		18.750	18.750
Anlægsaktiver		91.966	125.228
Fremstillede varer og handelsvarer		0	212.331
Varebeholdninger		0	212.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.371.894	1.538.259
Andre tilgodehavender		0	7.612
Tilgodehavender		1.371.894	1.545.871
Likvide beholdninger		1.827.608	1.026.249
Omsætningsaktiver		3.199.502	2.784.451
Aktiver		3.291.468	2.909.679

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.268.791	605.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		1.848.791	1.185.470
Udskudt skat	7	216	2.237
Hensatte forpligtelser		216	2.237
Modtagne forudbetalinger fra kunder		203.778	621.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.229	222.879
Gæld til tilknyttede virksomheder		606.327	166.831
Skyldig selskabsskat		332.618	61.508
Anden gæld	8	235.509	649.691
Kortfristede gældsforpligtelser		1.442.461	1.721.972
Gældsforpligtelser		1.442.461	1.721.972
Passiver		3.291.468	2.909.679
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	605.470	500.000	1.185.470
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	663.321	500.000	1.163.321
Egenkapital ultimo	80.000	1.268.791	500.000	1.848.791

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	555.511	796.734
Pensioner	54.300	0
Andre omkostninger til social sikring	5.033	2.069
	614.844	798.803
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.262	32.037
	33.262	32.037
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	11.471	0
	11.471	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	11.218	12.688
Valutakursreguleringer	0	15.354
	11.218	28.042
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	332.618	61.508
Ændring af udskudt skat	(2.021)	12.206
	330.597	73.714

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	2017/18 kr.	2016/17 kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	166.310	
Kostpris ultimo	166.310	
Af- og nedskrivninger primo	(59.832)	
Årets afskrivninger	(33.262)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(93.094)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		73.216
	2017/18 kr.	2016/17 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	216	2.237
	216	2.237
	2017/18 kr.	2016/17 kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	166.561	248.299
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	18.238	16.600
Anden gæld i øvrigt	50.710	384.792
	235.509	649.691
	2017/18 kr.	2016/17 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	19.000	37.500

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holden Jørgensen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle

Noter

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på nom. 1.000.000 kr. overfor Nordea for alt mellemværende. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.679.110 kr.
